СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ПЕРВАЯ  СЕССИЯ
  РЕШЕНИЕ
23 марта 2023 года                                                                                               № 3

ст. Кавказская
Об отчете о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района
за 2022 год

Рассмотрев отчет администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2022 год,  Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района  р е ш и л:

1. Отчет администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2022 год принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте  Кавказского сельского поселения Кавказского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кавказского  сельского поселения Кавказского района по имущественным и земельным отношениям, потребительскому рынку, развитию ЛПХ.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения Кавказского района
	Председатель Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района

	                                    Э.С.Хмызов
	                                       Г.А. Кухно

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от _____________г. №____
ОТЧЕТ
о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2022 год
Приватизация муниципального имущества, находящегося в собственности Кавказского сельского поселения Кавказского района, осуществлялась  в 2022   году в  соответствии с  Федеральным законом от                                     21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Программой приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2022  год, Положением  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Кавказского сельского поселения Кавказского района.

Решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 20 декабря 2021 года № 7 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселение Кавказского района на 2022 год», в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2022  год было включено следующее имущество:

Перечень муниципального имущества, приватизированного в 2022 году
	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристика

	Ограничения (обременения) права собственности

	1
	Объект недвижимого имущества состоящего из земельного участка площадью 779 кв.м. (+/- кв.м.) и здания (1 этаж, площадью 88,3 кв.м., Лит. А), расположенного по адресу: 352140 Краснодарский край, Кавказский район, ст.Кавказская, ул. Калинина, дом №95
	Казна Кавказского сельского поселения Кавказского района

Приватизирован объект недвижимого имущества по адресу: ст.Кавказская, ул. Калинина, дом №95  на сумму 332 000,00 рублей с учетом НДС, в бюджет Кавказского сельского поселения Кавказского района поступило 302 666,67 рублей.
	Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения Кавказского района
	Председатель Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района

	                                    Э.С.Хмызов
	                                       Г.А. Кухно